civitatis Ianue, de bonis ipsius, si bona ad hoc sufficientia inveniri poterunt seu in tantum in quantum ipsa bona poterunt inveniri, et si non poterunt inveniri^{bk} bona que sufficiant^{bl}, forestetur et banniatu et nullo tempore restituatur nec absolvatur seu de banno eximatur nisi primo satisfecerit de debito et expensis et omni interesse ipsi persone vel heredi ipsius seu legitime persone pro ea occasione debiti cuius occasione fuerit forestata seu bannita.

§ Et insuper predicti sindici iuraverunt ad sancta Dei evangelia, corporaliter tactis scripturis, in animabus et super animabus^{bm} illorum quorum sunt sindici, quod predictam^{bn} pacem et omnia predicta et singula dicta comunia et homines attendent et observabunt^{bo} et observari facient inviolabiliter cum effectu et contra non venient aliquo tempore. Et de predictis dicte partes fieri rogaverunt^{bp} plura publica instrumenta eiusdem tenoris, videlicet per Francinum^{bq} de Briosco, notarium dicti domini . . vicharii et comunis Mediolani, et per dictum Nicolaum et per dictum Lanfranchum et per me^{br} Iohannem quondam Marchesini Egizi, ducatus Veneciarum notarium, et per Thomasinum^{bs} Usbergerium, civitatis Mediolani notarium. Actum in palacio veteri comunis Mediolani, coram suprascripto domino . . vichario Lombardie, capitaneo Mediolani, presentibus Guillelmo de Angleria, Perono^{bt} de Cornaredo, Ambrosio Caniolo et Ivano Spiciario, civitatis Mediolani notariis^{bu}. Interfuerunt testes domini Conradus de Casate, abbas monasterii Sancti Dionixii Mediolanensis, Otto Vicecomes, abbas monasterii Sancti Celsi Mediolanensis, Robertus Vicecomes archipresbiter, Matheus Vicecomes, ordinarius et vicedominus, Latelmus Vicecomes cimiliarcha^{bv}, Opizo de Bernardigio, ordinarius Ecclesie Mediolanensis, Albertus de Businate, ordinarius eiusdem Ecclesie, Martinus de Alzate et Berardus Scachabarocius, ordinarius ipsius ecclesie, frater Paulus Marrus subprior^{bw}, frater Iacobus de Gluxiano, lector ecclesie maioris, et frater Ianotus de Carixio, Ordinis Predicatorum, frater Oldradus Mirabilia guardianus, frater Albertus de Pergamo lector, frater Aiulfus de Sexto et frater Axerbus Miracapud, Ordinis Minorum, frater Ypolitus, prepositus canonice de Cresenza^{bx}, domini Manfredus de Greppa, Turrizanus Cavaza^{by}, Petrus Capellus^{bz}, Paxius de Briosco et Francinus Vicecomes, iuris utriusque periti civitatis Mediolani, vocati et rogati et multi alii^{cd}.

(S.T.)^{ce} Ego Iohannes, filius condam Marchesini Egizi notarii, imperiali auctoritate iudex ordinarius et publicus notarius, ducatus Veneciarum

scriba, hiis omnibus interfui et rogatus scripsi et supradictas addiciones, eo quod obmiseram, mea manu propria addidi et scripsi^{cf.}

(S.T.) Ego^{cs} Lanfranchus de Valario, notarius et comunis Ianue cancellarius, predictis^{ch} omnibus interfui et rogatus me subscripsi.

(S.T.) Ego^{cs} Francinus, filius quondam Leonis de Brioscho, civitatis Mediolani notarius publicus ac scriba superscripti domini . . vicarii Lombardie et comunis Mediolani, predictis interfui et rogatus publicavi, tradidi^{ci} et subscripsi signoque meo consueto signavi.

(S.T.)^{ce} Ego Thomasinus, filius Flamengi Usbergerii, notarius civitatis Mediolani, predictis omnibus^{ej} interfui et rogatus tradidi et subscripsi^{ck.}/ (c. 505 v.)

(S.T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palatii <notarius>, superscriptum instrumentum extraxi et exemplavi ex autentico instrumento scripto manu Iohannis Egici notarii superscripti cum subscriptionibus illorum notariorum qui ibi se subscripserunt sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto abbreviationis causa, sententia non mutata, de mandato tamen domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohanne Bonihominis, Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo de Albario notario, millesimo CCC° I°, indic(tione) XIII, die XX iunii.

^a Pax inter comune Ianue et comune Venetiarum facta M°CC°LXXXVIII^o in B'; Pax M°CC°LXXXVIII^o: om. B'', B''', B''''; B'' è così introdotta: Pax inita et firmata inter dominum Petrum Gradonico, ducem Venec(iarum), ex una parte, et potestatem et capitaneos comunis Ianue ex altera, interposizione magnifici militis, domini Mathei Vicecomitis, imperiali auctoritate civitatis Mediolani vicarii^b nostri: om. B'', B''''^c in B'' segue n^d Ianue et Veneciarum et Veneciarum et Ianue in A', B''^e fideles: fideiussores in B''^f alie: om. B^g in: om. B^h periculum: *corretto su precedente scrittura in Bⁱ dicta in B^j clarissima comunia in B''^k et: om. B''^l quelibet in B^m et: in in B''ⁿ nociva, condamnosa in B''^o clarissima: om. B''^p supradictis in B''; in B'' segue depennato et^q ob: et in B''^r quam iocundum et quam delectabile in B''^s et comunis: om. B''^t dicti: om. B^u et: om. B''', B''''^v Ianuen(sium): om. A', B', B'', B''', B''''^w scriptum et rogatum in B'^x de: in B nel margine interno con segno di richiamo^y dictis: dominis in B''^z et: in soprilinea in B'^{aa} perpetuo: om. B'^{bb} eo: om. B''^{cc} alicuius: in B'' nel margine esterno con segno di richiamo^{dd} se in B''^{ee} finite in B''^{ff} posset in B''^{gg} exhibeatur et fiat con segno d'inversione in B'^{hh} coram quo: eorumque in B''ⁱⁱ forme: *corretto su persone in B''^{jj} seu in B'^{kk} in B''* segue depennato ei^{ll} relaxatio captivorum in B^{mm} *corretto su dictis in B''ⁿⁿ recipientibus in B'', B''''^{oo} ipsius in B''^{pp} sindicatus in B''^{qq} scioglimento da B'^{rr} hoc in A'^{ss} recipientem -**